
 
 

UCHWAŁA NR LI/749/2022 
RADY MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie Regulaminu przyznawania dotacji ze środków budżetu Miasta Racibórz na realizację 
inwestycji związanych z usuwaniem elementów zawierających azbest z obiektów budowlanych 

zlokalizowanych na terenie Raciborza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 400a ust. 1 pkt 5 oraz art. 403 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo Ochrony Środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji 
społecznych, zgodnie z uchwałą nr XXII/300/2016 Rady Miasta Racibórz z dnia 26 października 2016 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z Raciborską Radą Działalności Pożytku 
Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 
8 listopada 2016 r., poz. 5641 z późn. zm.), po zgłoszeniu Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji 
i Konsumentów zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach 
dotyczących pomocy publicznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 743 z późn. zm.) oraz po zgłoszeniu Ministrowi 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi zgodnie z art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu 
w sprawach dotyczących pomocy publicznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 743 z późn. zm.) 

Rada Miasta Racibórz uchwala: 
Regulamin udzielania dotacji z budżetu Miasta Racibórz na realizację inwestycji związanych 

z usuwaniem elementów zawierających azbest z obiektów budowlanych zlokalizowanych na terenie 
Raciborza 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. Regulamin udzielania dotacji z budżetu Miasta Racibórz na realizację inwestycji związanych 
z usuwaniem elementów zawierających azbest z obiektów budowlanych zlokalizowanych na terenie Raciborza 
zwany dalej Regulaminem określa kryteria wyboru inwestycji do finansowania lub dofinansowania oraz tryb 
postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposób jej rozliczania. 

§ 2. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o: 

1) Inwestorze – rozumie się przez to wskazany w art. 403 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
Ochrony Środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.), podmiot niezaliczany do sektora 
finansów publicznych, w szczególności: 

a) osobę fizyczną; 

b) przedsiębiorcę; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 8936



c) osobę prawną; 

d) wspólnotę mieszkaniową; 

– lub jednostkę sektora finansów publicznych będącą gminną lub powiatową osobą prawną, które złożyły 
wniosek o udzielenie dotacji. 

2) Wykonawcy – rozumie się przez to wybrany przez Inwestora, posiadający odpowiednie uprawnienia, 
wiedzę i doświadczenie, podmiot realizujący inwestycję związaną z usuwaniem elementów zawierających 
azbest. 

3) Dotacji – rozumie się przez to nieodpłatną i bezzwrotną pomoc finansową, rozliczaną w postaci refundacji, 
przeznaczoną na dofinansowanie inwestycji związanych z usuwaniem elementów zawierających azbest. 

4) Kosztach kwalifikowanych – rozumie się przez to koszty poniesione przez Inwestora, które mogą być 
pokryte z dotacji. 

Rozdział 2. 
Dofinansowanie 

§ 3. Dotacja, o której mowa w niniejszym Regulaminie, przeznaczona jest na realizację prac, związanych 
z likwidacją elementów zawierających azbest z obiektów budowlanych położonych na terenie Miasta Racibórz 
oraz właściwym zagospodarowaniem powstałych odpadów azbestowych, obejmujących: 

1) prace demontażowe elementów azbestowych; 

2) zabezpieczenie i transport powstałych odpadów zawierających azbest do miejsca unieszkodliwienia; 

3) unieszkodliwienie ww. odpadów; 

– zwanych dalej zadaniem. 

§ 4. Koszty kwalifikowane nie obejmują kosztów odtworzenia pokryć dachowych lub wykończeń 
elewacyjnych. 

§ 5. Nie udziela się dofinansowania do prac zrealizowanych. 

Rozdział 3. 
Finansowanie zadań 

§ 6. 1. Kwota dotacji, z zastrzeżeniem zapisów ust. 2-3 i § 7, wynosić będzie: 

1) dla osób fizycznych – 3 000 zł; 

2) dla pozostałych Inwestorów – 5 000 zł. 

2. Kwota przyznanej dotacji, ulegnie obniżeniu w przypadku, jeżeli stanowić ona będzie więcej niż 50% 
kosztów kwalifikowanych zadania. 

3. Za koszty kwalifikowane zadania uznane zostaną wyłącznie koszty udokumentowane 
fakturami/rachunkami, poniesione po dacie podpisania umowy, o której mowa w § 17. 

§ 7. Jeżeli na to samo zadanie wnioskodawca otrzyma dotację z innych źródeł przekraczającą 50% kosztów 
zadania, to kwota dotacji zostanie obniżona do wartości stanowiącej łącznie z otrzymaną dotacją 100% kosztów 
zadania. 

Rozdział 4. 
Obowiązki Inwestora oraz warunki uzyskania dotacji 

§ 8. Dotacja udzielona może być Inwestorowi, który posiada tytuł prawny do dysponowania 
nieruchomością lub jej częścią położoną na terenie miasta Racibórz, na której zlokalizowane są materiały 
zawierające azbest oraz wymagane odrębnymi przepisami zgody, opinie, uzgodnienia, pozwolenia 
i sprawdzenia. 

§ 9. Inwestor umożliwia dostęp do nieruchomości, na której realizowana będzie inwestycja przed jej 
realizacją i po jej zakończeniu osobom upoważnionym przez Miasto Racibórz (w celu potwierdzenia 
wykonania planowanych prac). 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8936



§ 10. 1. Jeżeli o dotację ubiega się podmiot prowadzący działalność gospodarczą w rozumieniu unijnego 
prawa konkurencji, dotacja – w zakresie w jakim dotyczy nieruchomości wykorzystywanej do prowadzenia tej 
działalności – stanowi pomoc de minimis, a jej udzielenie następuje z uwzględnieniem warunków 
dopuszczalności tej pomocy określonych w:  

1) rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013 r., 
str. 1 z późn. zm.); 

2) rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 
352 z 24.12.2013 r., str. 9 z późn. zm.); 

3) rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa 
i akwakultury (Dz. Urz. UE L 190 z 28.06.2014 r., str. 45 z późn. zm.). 

2. W zakresie pomocy de minimis, o której mowa w ust. 1 pkt 1 przepisy uchwały obowiązują do 
31 grudnia 2023 r., w zakresie pomocy de minimis, o której mowa w ust. 1 pkt 2 obowiązują do 31 grudnia 
2027 r., w zakresie pomocy de minimis, o której mowa w ust. 1 pkt 3 do 31 grudnia 2022 r. 

§ 11. W przypadku podmiotów prowadzących działalność gospodarczą warunkiem uzyskania dotacji jest 
potwierdzenie faktu wywiązywania się z obowiązku wnoszenia opłat za korzystanie ze środowiska 
i administracyjnych kar pieniężnych. 

Rozdział 5. 
Tryb postępowania w sprawie udzielania i sposób rozliczania dotacji 

§ 12. Nabór wniosków o dofinansowanie odbywać się będzie w trybie ciągłym, na bazie środków 
przyjętych przez Radę Miasta w budżecie. Liczba wniosków realizowanych w danym roku wynikać będzie 
z wysokości środków finansowych przeznaczonych na ten cel w uchwale budżetowej Miasta Racibórz na dany 
rok. 

§ 13. Podstawowym kryterium kwalifikacji Inwestorów do uzyskania dotacji jest kolejność złożenia 
wniosku. 

§ 14. 1. Ocenie będą podlegać wnioski złożone nie później niż do 31 października danego roku, na 
formularzu stanowiącym Załącznik do niniejszej uchwały, zawierające komplet wymaganych dokumentów tj.: 

1) oświadczenie o posiadanym tytule prawnym do władania nieruchomością; 

2) ocenę stanu technicznego dokonaną przez osobę z uprawnieniami budowlanymi stwierdzającą, 
występowanie wyrobów zawierających azbest w danym obiekcie budowlanym wraz z identyfikacją ich 
rodzaju i ilości, z tym zastrzeżeniem, że przegląd winien być sporządzony zgodnie z Rozporządzeniem 
Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004 r. w sprawie sposobów 
i warunków bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów zawierających azbest (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 71 poz. 649 z późniejszymi zmianami); 

3) informację o wyrobach zawierających azbest, do której złożenia jest zobowiązany wykorzystujący te 
wyroby, zgodną z wzorem stanowiącym załącznik nr 3 do rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 
13 grudnia 2010 r. w sprawie wymagań w zakresie wykorzystywania wyrobów zawierających azbest oraz 
wykorzystywania i oczyszczania instalacji lub urządzeń, w których były lub są wykorzystywane wyroby 
zawierające azbest (Dz. U. z 2011 r. Nr 8 poz. 31) – w zakresie wyrobów dotychczas wykorzystywanych; 

4) kopię pisma akceptującego zgłoszenie prac z azbestem niewymagających pozwolenia na budowę 
złożonego u Starosty Raciborskiego (wymagane na 30 dni przed planowanym rozpoczęciem robót), lub w 
przypadku gdy podczas rozbiórki elementów budowlanych zawierających azbest nastąpi zmiana elementów 
konstrukcyjnych obiektu lub zmiana wyglądu w odniesieniu do otaczającej zabudowy na terenie miasta – 
kopię pozwolenia na budowę; 

5) kopię umowy na wykonanie prac usuwania elementów zawierających azbest, zawartej ze 
specjalistyczną firmą posiadającą stosowną decyzję administracyjną uprawniającą do prowadzenia 
przedmiotowych prac. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8936



2. W przypadku podmiotów prowadzących działalność gospodarczą również: 

1) potwierdzenie wywiązywania się z obowiązku wnoszenia opłat za korzystanie ze środowiska (wyliczenie 
wysokości opłaty, kopia przelewu lub zaświadczenie o braku zaległości wydane przez właściwy Urząd 
Marszałkowski); 

2) zaświadczenia o pomocy de minimis, o pomocy de minimis w rolnictwie i pomocy de minimis 
w rybołóstwie jakie przedsiębiorca otrzymał w okresie bieżącego roku podatkowego, w którym występuje 
o wsparcie oraz dwóch poprzedzających lat podatkowych lub oświadczeniem o wielkości takiej pomocy, 
albo oświadczeniem o nieotrzymaniu takiej pomocy; 

3) informacje niezbędne do udzielania pomocy de minimis, o których mowa w rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot 
ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311 z późn. zm.) oraz w rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się 
o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. Nr 121 poz. 810) 

– z zastrzeżeniem § 15. 

§ 15. Jeżeli wniosek nie będzie spełniać wymogów formalnych Miasto Racibórz zobowiązane będzie do 
wezwania wnoszącego wniosek do jego uzupełnienia w wyznaczonym terminie nie krótszym niż 7 dni, 
z pouczeniem, że nieusunięcie braków spowoduje pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia. 

§ 16. Po złożeniu kompletnego wniosku oraz po przeprowadzeniu przez upoważnionych pracowników 
Urzędu Miasta Racibórz oględzin potwierdzających wykorzystanie na terenie nieruchomości wyrobów 
azbestowych, pomiędzy Miastem Racibórz, a Inwestorem zawarta zostanie umowa, która reguluje zasady 
udzielania i rozliczania dotacji. 

§ 17. Umowa, będąca gwarancją przyznania dotacji, w szczególności określa: 

1) cel i opis zadania, na które dotacja zostaje przyznana; 

2) termin wykonania zadania; 

3) wysokość dotacji i tryb płatności. 

§ 18. Po zakończeniu zadania Inwestor dostarcza następujące dokumenty: 

1) kopię karty przekazania odpadu (sporządzana przez wykonawcę robót); 

2) kopię oświadczenia o prawidłowości wykonania robót i oczyszczenia terenu z azbestu (sporządzone 
przez wykonawcę robót); 

3) informację o wyrobach zawierających azbest, do której złożenia jest zobowiązany wykorzystujący te 
wyroby, zgodną z wzorem stanowiącym załącznik nr 3 do rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 
13 grudnia 2010 r. w sprawie wymagań w zakresie wykorzystywania wyrobów zawierających azbest oraz 
wykorzystywania i oczyszczania instalacji lub urządzeń, w których były lub są wykorzystywane wyroby 
zawierające azbest (Dz. U. z 2011 r. Nr 8 poz. 31) w zakresie wyrobów usuniętych i ewentualnie nadal 
pozostających w użytkowaniu; 

4) faktury za wykonanie zadania określonego w § 3 (w oryginale – do zwrotu). 

§ 19. Ostateczny termin zakończenia zadania – 30 listopada danego roku.  

§ 20. W przypadku gdy koszty rzeczywiste zadania potwierdzone fakturami będą inne niż kwota, na 
podstawie której określono wysokość dotacji ujętą w podpisanej umowie, kwota dotacji ulegnie zmianie 
zgodnie z zapisami § 6 ust. 2 i 3 oraz § 7. 

Rozdział 6. 
Postanowienia końcowe 

§ 21. Traci moc uchwała Nr V/56/2011 Rady Miasta Racibórz z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie 
przyznawania dotacji ze środków budżetu Miasta Racibórz na realizację inwestycji związanych z usuwaniem 
elementów zawierających azbest z obiektów budowlanych zlokalizowanych na terenie Raciborza. 

§ 22. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8936



§ 23. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Czerner 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8936



WNIOSEK
o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Racibórz na realizację inwestycji związanych

z usuwaniem elementów zawierających azbest z obiektów budowlanych

1. Nazwisko i imię/nazwa:

............................................................................................………………………………………………

2. Adres zamieszkania/siedziba: 

...........................................................................................……………………………………………….

3. Adres inwestycji: 

.........................................................................................................……………………………………...

4. Telefon kontaktowy: 

..........................................................................................………………………………………………..

5. Rodzaj usuwanych elementów zawierających azbest (jak w ocenie stanu technicznego):

................................................................................................……………………………………………

6. Ilość odpadów zawierających azbest (jak w ocenie stanu technicznego):

...........................................................................................................................................................…….

7. Termin realizacji prac: 

.................................……….............................................………………………………………………..

8. Przewidywany koszt usuwania azbestu: 

.....................................................................................…………………………………………………..

9. Forma wypłaty przyznanej dotacji: gotówka / przelew*

Nr konta: ........................................................................................................................…………………

Bank: .................................................................................................................................................……

Oświadczam, że zapoznałem/am się z treścią „Regulaminu udzielania dotacji z budżetu Miasta 
Racibórz na realizację inwestycji związanych z usuwaniem elementów zawierających azbest 
z obiektów budowlanych zlokalizowanych na terenie Raciborza” i zgadzam się z warunkami 
w nim zawartymi.

Racibórz, dnia .......................… .............................................................
(Podpis wnioskodawcy)

* niepotrzebne skreślić

Załącznik do uchwały Nr LI/749/2022

Rady Miasta Racibórz

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8936



Załączniki:
1. Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych; 
2. Oświadczenie o posiadanym tytule prawnym do władania nieruchomością;
3. Ocena stanu technicznego zgodna z wzorem stanowiącym załącznik do Rozporządzenia Ministra 

Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 71 poz. 649 z późn. zm.);
4. Informacja o wyrobach zawierających azbest zgodna z wzorem stanowiącym załącznik nr 3 do

rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 13 grudnia 2010r. w sprawie wymagań w zakresie 
wykorzystywania wyrobów zawierających azbest oraz wykorzystywania i oczyszczania instalacji lub 
urządzeń, w których były lub są wykorzystywane wyroby zawierające azbest (Dz. U. z 2011r. Nr 8 poz.
31);

5. Kopia pisma akceptującego zgłoszenie prac z azbestem, niewymagających pozwolenia na budowę, 
złożone u Starosty Raciborskiego/pozwolenie na budowę, rozbiórkę*;

6. Umowa z wykonawcą posiadającym stosowne uprawnienia na realizację inwestycji usuwania azbestu;
7. Inne ......................................................................................................................................……*

Ponadto załączniki dla podmiotów prowadzących działalność gospodarczą:

8. Potwierdzenie wywiązywania się z obowiązku wnoszenia opłat za korzystanie ze środowiska 
(wyliczenie wysokości opłaty/kopia przelewu lub zaświadczenie o braku zaległości wydane przez 
właściwy Urząd Marszałkowski*);

9. Kopie zaświadczeń o otrzymanej pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie i pomocy de 
minimis w rybołóstwie/oświadczenie o wielkości otrzymanej pomocy de minimis/oświadczenie o 
nieotrzymaniu pomocy de minimis* - w okresie bieżącego roku podatkowego oraz dwóch 
poprzedzających lat podatkowych;

10. Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis, którego wzór określa 
załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010r. w sprawie zakresu informacji 
przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311 z późn. 
zm.);

11. Inne ..............................................................................................................................................* 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8936



Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych 

Administratorem Danych jest Miasto Racibórz ul. Króla Stefana Batorego 6, 47-400 Racibórz
Dane kontaktowe inspektora ochrony danych to iodo@um.raciborz.pl.

Celem przetwarzania danych osobowych jest realizacja wniosku o udzielenie dotacji z budżetu
Miasta Racibórz na realizację inwestycji związanych z usuwaniem elementów zawierających azbest z 
obiektów budowlanych.

Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest:
1) podjęcie działań na Pana/Pani żądanie,
2) wykonanie zadania realizowanego w interesie publicznym.

Podanie przez Pana/Pani danych osobowych jest warunkiem zawarcia umowy i wynika z 
Pana/Pani zgody. Jest Pan/Pani zobowiązana do ich podania, konsekwencją ich niepodania będzie 
brak realizacji Pana/Pani wniosku.

Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych podanych dobrowolnie jest zgoda na 
przetwarzanie tych danych osobowych. Podanie przez Pana/Panią danych dobrowolnych np. danych 
kontaktowych celem zapewnienia szybkiej i sprawnej komunikacji w zakresie rozpatrywanej sprawy, 
stanowi jednoczesną zgodę na ich przetwarzanie.

Na podstawie obowiązujących przepisów prawa, jeśli będzie to konieczne, Pana/Pani dane 
będą udostępniane innym administratorom, podmiotom przetwarzającym oraz osobom upoważnionym
do przetwarzania danych osobowych, które muszą mieć dostęp do danych, aby wykonywać swoje 
obowiązki. Wymienieni odbiorcy danych zostaną zobowiązani do zachowania danych osobowych w 
poufności w procesie ich przetwarzania.

Pana/Pani dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego.
Dane osobowe będą przechowywane przez okres wyznaczony przepisami prawa. 

Dokumentacja sprawy ma trwałą wartość historyczną i jest przewidziana do przekazania do archiwum
państwowego.
W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługuje Panu/Pani prawo do:
1) żądania dostępu do danych dotyczących osoby, której dotyczą,
2) sprostowania danych osobowych,
3) żądania usunięcia danych osobowych,
4) żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych,
5) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania,
6) cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 
którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem,
7) wniesienia skargi do organu nadzorczego.

Pana/Pani dane nie będą przetwarzane dla zautomatyzowanego podejmowania decyzji, nie 
będą profilowane.

Oświadczam, że zapoznałem/am się z ww. informacjami dotyczącymi przetwarzania 
danych osobowych.

................................................... .................................................................................
(miejscowość, data) (podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8936



Oświadczenie o posiadanym tytule prawnym do władania nieruchomością

Ja, niżej podpisany(a)....................................................................................................................……….
..............................................................................................................................................................…..

(imię i nazwisko osoby ubiegającej się o dotację)

zamieszkały(a) ...........................................................................................................................................
(adres)

oświadczam, że posiadam prawo do dysponowania budynkiem nr Księgi Wieczystej......................…...
położonym w  Raciborzu przy ulicy.................................................................................................……..
z tytułu:
1) własności,
2) współwłasności ............................................................................................................................…….

(wskazanie współwłaścicieli - imię, nazwisko lub nazwa oraz adres)

   oraz zgodę wszystkich współwłaścicieli na wykonanie robót objętych wnioskiem o dotację
3) użytkowania wieczystego............................................................................................………………..
4) trwałego zarządu......................................................................................................…………………..
5) ograniczonego prawa rzeczowego1..................................................................................……………..
6) stosunku zobowiązaniowego, przewidującego uprawnienie do wykonywania robót i obiektów 
budowlanych2...........................................................................................................……………………..
wynikające z następujących dokumentów potwierdzających powyższe prawo do dysponowania 
nieruchomością na cele budowlane..............................................................................…………………..
7) ...............................................................................................................................…………………….

(inne)

   ...................................................                      .................................................................................
              (miejscowość, data)                                                                 (podpis)

1 Należy wskazać właściciela nieruchomości 
2 Należy wskazać dokument, z którego wynika tytuł do dysponowania nieruchomością. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8936


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 Pauza –

	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 3
	Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 3 Pauza –

	Rozdział 2 Paragraf 4
	Rozdział 2 Paragraf 5

	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 6
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3

	Rozdział 3 Paragraf 7

	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 8
	Rozdział 4 Paragraf 9
	Rozdział 4 Paragraf 10
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2

	Rozdział 4 Paragraf 11

	Rozdział 5
	Rozdział 5 Paragraf 12
	Rozdział 5 Paragraf 13
	Rozdział 5 Paragraf 14
	Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 2
	Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 2 Pauza –


	Rozdział 5 Paragraf 15
	Rozdział 5 Paragraf 16
	Rozdział 5 Paragraf 17
	Rozdział 5 Paragraf 17 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 17 Punkt 2
	Rozdział 5 Paragraf 17 Punkt 3

	Rozdział 5 Paragraf 18
	Rozdział 5 Paragraf 18 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 18 Punkt 2
	Rozdział 5 Paragraf 18 Punkt 3
	Rozdział 5 Paragraf 18 Punkt 4

	Rozdział 5 Paragraf 19
	Rozdział 5 Paragraf 20

	Rozdział 6
	Rozdział 6 Paragraf 21
	Rozdział 6 Paragraf 22
	Rozdział 6 Paragraf 23


	Zalacznik 1

		2022-12-29T12:22:53+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




